

| لُغتي/Omani Rial/غير منقّحة | | | |
|-----------------------------|-------------|-------------|---|
| الشركة الأم | الشركة الأم | الشركة الأم | قائمة المركز المالي - المتداول وطويل الأجل |
| 31/12/2025 | 31/03/2025 | 31/03/2026 | |
| بيان المركز المالي | | | |
| موحدة ومنفصلة | | | |
| الموجودات | | | |
| الموجودات غير المتداولة | | | |
| 82,602,680 | 84,736,938 | 81,329,052 | إجمالي ممتلكات والآت ومعدات |
| 186,345 | 246,055 | 166,804 | الموجودات غير الملموسة بخلاف الشهرة |
| 9,861,846 | 10,534,245 | 9,637,895 | أصول حق الإستخدام |
| 1,351,993 | 1,540,460 | 1,405,412 | إستثمارات تتم المحاسبة عنها باستخدام طريقة حقوق الملكية |
| 94,002,864 | 97,057,698 | 92,539,163 | إجمالي الموجودات غير المتداولة |
| الموجودات المتداولة | | | |
| 9,871,614 | 11,696,105 | 10,915,449 | المخزون المتداول |
| 120,643 | 89,903 | 142,192 | موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر - متداولة |
| 8,864,518 | 10,293,398 | 9,876,080 | مدينون تجاريون وأرصدة مدينة أخرى |
| 19,872,982 | 5,596,987 | 14,804,461 | النقد والأرصدة المصرفية |
| 38,729,757 | 27,676,393 | 35,738,182 | إجمالي الأصول المتداولة بخلاف الأصول غير المتداولة أو مجموعات الإستبعاد المصنفة كمحتفظ بها للبيع أو كمحتفظ بها للتوزيع على المالكين |
| 38,729,757 | 27,676,393 | 35,738,182 | إجمالي الموجودات المتداولة |
| 132,732,621 | 124,734,091 | 128,277,345 | إجمالي الموجودات |
| حقوق المساهمين والمطلوبات | | | |
| حقوق المساهمين | | | |
| 39,811,416 | 39,811,416 | 39,811,416 | رأس المال المصدر |
| 11,029,090 | 11,029,090 | 11,029,090 | احتياطي إلزامي |
| 15,850,788 | 15,850,788 | 15,850,788 | الاحتياطيات |
| 35,401,763 | 30,084,694 | 23,526,183 | أرباح مرحلة (خسائر متركمة) |
| 102,093,057 | 96,775,988 | 90,217,477 | إجمالي حقوق المساهمين |
| المطلوبات | | | |
| المطلوبات غير المتداولة | | | |
| مخصصات غير متداولة | | | |
| 1,010,291 | 1,061,873 | 1,029,912 | إجمالي مخصصات مزايا الموظفين، غير متداولة |
| 1,010,291 | 1,061,873 | 1,029,912 | إجمالي المخصصات غير المتداولة |
| 8,904,830 | 8,447,549 | 7,815,531 | مطلوبات الإيجار غير المتداولة |
| 6,988,286 | 7,145,760 | 6,927,307 | ضرائب موجلة |
| 16,903,407 | 16,655,182 | 15,772,750 | إجمالي المطلوبات غير المتداولة |
| المطلوبات المتداولة | | | |
| المخصصات المتداولة | | | |
| 1,077,771 | 970,812 | 1,134,205 | إجمالي مخصصات مزايا الموظفين، متداولة |
| 1,077,771 | 970,812 | 1,134,205 | إجمالي المخصصات المتداولة |
| 9,757,801 | 6,263,993 | 17,535,916 | أرصدة دائنة ومصروفات مستحقة |
| 1,231,628 | 1,231,628 | 1,231,628 | مطلوبات الإيجار الحالية |
| 1,668,957 | 2,836,488 | 2,385,369 | اللتزامات الضريبية المتداولة |
| 13,736,157 | 11,302,921 | 22,287,118 | إجمالي اللتزامات متداولة بخلاف الإلتزامات المدرجة في مجموعات الإستبعاد المصنفة كمحتفظ بها للبيع |
| 13,736,157 | 11,302,921 | 22,287,118 | إجمالي المطلوبات المتداولة |
| 30,639,564 | 27,958,103 | 38,059,868 | إجمالي المطلوبات |
| 132,732,621 | 124,734,091 | 128,277,345 | إجمالي المطلوبات وحقوق الملكية |
| 330872710 | 330872710 | 330872710 | عدد الأسهم القائمة |
| 0.309 | 0.292 | 0.273 | صافي الأصول لكل سهم |

| لُغتي/Omani Rial/غير منقّحة | | | |
|--|-------------|-------------|---|
| الشركة الأم | الشركة الأم | الشركة الأم | قائمة الأصول والإلتزامات وحقوق الملكية - المتداول وطويل الأجل |
| 31/12/2025 | 31/03/2025 | 31/03/2026 | |
| التصنيفات الفرعية للموجودات والمطلوبات وحقوق المساهمين | | | |
| موحدة ومنفصلة | | | |
| الموجودات | | | |
| الموجودات غير المتداولة | | | |
| أصول الإستكشاف والتقييم | | | |
| 1,351,993 | 1,540,460 | 1,405,412 | إستثمارات تتم المحاسبة عنها باستخدام طريقة حقوق الملكية |
| 1,351,993 | 1,540,460 | 1,405,412 | إستثمارات في شركات شقيقة باستخدام طريقة حقوق الملكية |
| إجمالي إستثمارات تتم المحاسبة عنها باستخدام طريقة حقوق الملكية | | | |
| عقارات إستثمارية | | | |
| عقارات إستثمارية بالتكلفة | | | |
| عقارات إستثمارية بالقيمة العادلة | | | |
| إجمالي أصول غير مالية وغير متداولة | | | |
| الموجودات المتداولة | | | |
| المخزون | | | |
| 296,399 | 166,018 | 286,879 | مواد خام |
| 174,465 | 102,004 | 112,450 | مخزون قيد العبور |
| 821,524 | 693,875 | 895,904 | العمل قيد التنفيذ |
| 285,649 | 172,213 | 286,172 | مواد التعبئة والتخزين |
| 513,258 | 649,570 | 581,742 | بضائع جاهزة |
| 14,049,127 | 13,871,782 | 14,167,785 | قطع غيار حالية |
| 35,903 | 35,655 | 34,110 | وقود حالي |
| 1,816,023 | 3,958,125 | 2,719,085 | مخزون آخر |
| 8,120,734 | 7,953,137 | 8,168,678 | مخصص بضاعة بطينة الحركة ومقاومة |
| 9,871,614 | 11,696,105 | 10,915,449 | إجمالي المخزون المتداول |
| مدينون تجاريون وأرصدة مدينة أخرى | | | |
| 8,067,718 | 9,221,537 | 8,940,724 | أرصدة مدينة |
| المنفوعات مقدماً والإيرادات المستحقة | | | |
| 0 | 197,451 | 288,051 | مدفوعات مقدماً |
| 498,918 | 568,928 | 370,828 | سلف |
| 498,918 | 766,379 | 658,879 | إجمالي المنفوعات مقدماً والإيرادات المستحقة |
| 308,904 | 332,042 | 289,898 | مدينون لآخرين |
| 11,022 | 26,560 | 13,421 | مخصص الخسائر الإئتمانية المتوقعة |

تمت الموافقة على القوائم المالية المؤجلة من قبل مجلس الإدارة في 28 Apr 2026
Page 1 of 2

| 8,864,518 | 10,293,398 | 9,876,080 | إجمالي النعم المدينة |
|-------------------|-------------------|-------------------|---|
| | | | التقيد والتقيد المعادل |
| | | | التقيد |
| 166 | 166 | 166 | نقد في الصندوق |
| 19,911,444 | 5,606,349 | 14,821,662 | أرصدة لدى البنوك |
| 19,911,610 | 5,606,515 | 14,821,828 | إجمالي التقيد |
| | | | التقيد المعادل |
| (38,628) | (9,528) | (17,367) | بنود التقيد والتقيد المعادل الأخرى |
| (38,628) | (9,528) | (17,367) | إجمالي التقيد المعادل |
| 19,872,982 | 5,596,987 | 14,804,461 | إجمالي التقيد والتقيد المعادل |
| 19,872,982 | 5,596,987 | 14,804,461 | إجمالي التقيد والأرصدة المصرفية |
| | | | أصول غير مالية أخرى متداولة |
| | | | حقوق المساهمين |
| | | | الإحتياطيات |
| (692,847) | (692,847) | (692,847) | التغيرات المتراكمة في القيمة العادلة |
| 16,543,635 | 16,543,635 | 16,543,635 | إحتياطيات أخرى |
| 15,850,788 | 15,850,788 | 15,850,788 | إجمالي الإحتياطيات |
| | | | المطلوبات |
| | | | المطلوبات غير المتداولة |
| | | | مخصصات غير متداولة لمنافع الموظفين |
| 1,010,291 | 1,061,873 | 1,029,912 | مخصص نهاية الخدمة للموظفين - غير متداولة |
| 1,010,291 | 1,061,873 | 1,029,912 | إجمالي مخصصات غير متداولة لمنافع الموظفين |
| | | | إقتراضات - غير متداولة |
| | | | المطلوبات المتداولة |
| | | | مخصصات متداولة لمنافع الموظفين |
| 1,077,771 | 970,812 | 1,134,205 | مخصصات منافع أخرى للموظفين - متداولة |
| 1,077,771 | 970,812 | 1,134,205 | إجمالي مخصصات متداولة لمنافع الموظفين |
| | | | دائنون وأرصدة دائنة أخرى |
| 1,983,924 | 427,480 | 455,054 | دائنون تجاريون |
| 441,678 | 10,413 | 314,227 | مستحقات لأطراف ذات علاقة |
| | | | مستحقات وإيرادات مؤجلة |
| 6,074,390 | 4,703,337 | 5,568,442 | مستحقات |
| 6,074,390 | 4,703,337 | 5,568,442 | إجمالي المصروفات المستحقة والإيرادات المؤجلة |
| 0 | 0 | 9,957,537 | توزيعات أرباح مستحقة |
| 1,257,809 | 1,122,763 | 1,240,656 | أرصدة دائنة أخرى |
| 9,757,801 | 6,263,993 | 17,535,916 | إجمالي دائنون وأرصدة دائنة أخرى |
| | | | إقتراضات - متداولة |